

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego negocjacjami handlowymi BTC/FZ/2126/272/2020/P pn.: „Dostawa ładowarki kołowej z łyżką o pojemności w przedziale 3,5 m³ do 4,3 m³”

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość wysypu (przy pełnym otwarciu łyżki) 2698 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany. Jednocześnie Zamawiający zmodyfikuje SIWZ dopuszczając minimalną wysokość wysypu (przy pełnym otwarciu łyżki) 2900 mm.
2. **Pytanie:** Czy dopuszczają Państwo ładowarkę kołową o wysokości wysypu (przy pełnym otwarciu łyżki) minimum 2955 mm.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.
3. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość ładowarki min 2800 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.
4. **Pytanie:** Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość przepracowanych godzin w ciągu jednego roku?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa szacunkowej ilości przepracowanych godzin w ciągu jednego roku i oczekuje gwarancji na okres nie krótszy niż 24 miesiące, bez limitu mth.
5. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na nowoczesny odśrodkowy system filtracji powietrza?
Odpowiedź: System musi spełniać wymagania zawarte w SIWZ
6. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na siłę odspajania łyżki 154 kN?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
7. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez blokady przekładni hydrokinetycznej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
8. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na tylne półbłotniki?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
9. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność każdego akumulatora minimum 110 Ah?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.
10. **Pytanie:** Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o mocy 191 kW według normy ISO 9249?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
11. **Pytanie:** Czy Zamawiający mógłby określić czy łyżka ma być z wymiennym lemieszem czy z zębami?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3.1 Załącznika nr 1 do IPU – Specyfikacja parametrów technicznych i wyposażenia – łyżka ładowarkowa, standardowa z zębami o pojemności w przedziale 3,5 m³ do 4,3 m³ (mierzona wg. SAE).
12. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o masie 24 500 kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

13. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w koła o rozmiarze 26,5 R25?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w koła o rozmiarze 26,5 R25.
14. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy netto 160kW?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.
15. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie e-gwarancji podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź: Tak; szczegóły dotyczące wniesienia wadium określone zostały w punkcie 12.5 oraz 14 SIWZ.

„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060, BDO: 000019106